
Radek Z. (Radek a Dáša) ID 176172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 0:25

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízíme použité, převážně značkové dětské oblečení dovezené z Anglie za velmi příznivé ceny. U nás najdete dětský second
hand různých značek a různé kvality. Prodáváme zejména kojenecké a dětské oblečení, ale v nabídce je i oblečení pro
dospělé, plyšové hračky, a nové zboží.

 Neprovozujeme kamenný obchod a proto veškerý dovezený sortiment dáváme do nabídky. U každé položky je popis a jsou
popsány i případné vady. Zastoupeny jsou značky: Next, George, Adams, Disney, H&M, Ladybird, Mothercare, Adidas, Nike,
St.Bernard, Puma, Gap, Marks&Spencer, Cherokee, Tesco, BHS, a další…

 Ceny dopravného Česká republika:

 Při platbě předem na účet ................ 50,-

 Platba dobírkou ................................ 80,- / 90,-
 - nižží cena platí pro zásilky, které se vejdou do obálky A4 s hmotností do 0.5kg - tato cena bude v případě splnění této
podmínky snížena při expedici zboží

 Osobní odběr ................................... zdarma
 - zákazník odebere zboží na naší adrese

 Rezervace.......................................... zdarma

 Dodací podmínky:

 1. Místem dodání zboží je adresa uvedená kupujícím v objednávce zboží (není-li uvedeno v poznámce jinak). Zásilky jsou
odesílány prostřednictvím České pošty anebo je možno si je vyzvednout osobně.

 2. Není-li v popise u výrobku uvedeno jinak, je veškeré zboží expedováno max. do 2 pracovních dnů po obdržení objednávky
(při platbě předem max. do 1 prac. dne od obdržení platby).

 3. U nového zboží může dojít k tomu, že z důvodu vyprodání zásob nebude na skladě. Pro ověření stavu zásob můžete zaslat
e-mail s kodem zboží. V případě vyprodání zboží je nutno počítat s prodlouženou dobou odeslání zboží - do 14ti dnů

 DĚTSKÉ VELIKOSTI - tabulka

 Velikost
  Věk
  Výška postavy (cm)
  52-56
  0-2 měsíce
  52-57

 56-62
  0-3 měsíce
  56-62

 68
  3-6 měsíců
  62-68

 74
  6-9 měsíců
  68-74

 80
  9-12 měsíců
  74-80

                                                stránka 1 / 3



Radek Z. (Radek a Dáša) ID 176172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 0:25

 86
  12-18 měsíců
  81-86

 92
  18-24 měsíců
  87-92

 98
  2-3 roky
  93-98

 104
  3-4 roky
  99-104

 110
  4-5 let
  105-110

 116
  5-6 let
  111-116

 122
  6-7 let
  117-122

 128
  7-8 let
  123-128

 134
  8-9 let
  129-134

 140
  9-10 let
  135-140

 146
  10-11 let
  141-146

 152
  11-12 let
  147-152

 158
  12-13 let
  153-158

 164
  13-14 let
  159-164

                                                stránka 2 / 3



Radek Z. (Radek a Dáša) ID 176172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 0:25

 Firna koupě a prodej velkoobchod maloobchod Radek Záboj IČ : 87172992

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

